
   
 

    Technická   Technická   Technická   Technická ----         

 

  

 
  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E    

  
             

RENOLIN  HD  30 
 
Jednorozsahový motorový olej třídy HD pro benzínové a naftové motory bez turbodmichadel. 
 
Velice vhodný  pro pístové komresory 

 
RENOLIN HD 30 je vysoce výkonný motorový olej moderní formulace pro benzínové a naftové motory 

osobních a užitkových vozidel a pracovních strojů za všech provozních podmínek. 
 
RENOLIN HD 30 splňuje výkonnostní požadavky následujících specifikací: 

• MIL - L - 46152A 

• API - CC / CD / SE 

 
Přednosti oleje RENOLIN HD 30: 
 
• vynikající ochrana před opotřebením, 

• čistý a funkčně spolehlivý motor bez úsad,  
karbonizace, slepenin a lakovitých úsad, 

• velmi dobrá ochrana před korozí, 
 
• zabraňuje usazeninám ve spalovacím motoru, na ventilech a zapalovacích svíčkách, případně 

vstřikovacích tryskách, 

• plné využití intervalů výměn oleje i za nepříznivých provozních podmínek,  

• mísitelnost a snášenlivost se všemi jedno- i širokorozsahovými motorovými oleji. 
 
Použití 
  
Pro středoevropské klimatické podmínky je praxí ověřeno použití oleje RENOLIN HD 30 od jara do podzimu.  
 

Charakteristika 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Hustota při 15 °C kg/m3 895 DIN 51 757 

Viskozita při  40 °C mm2/s (cSt) 98 DIN 51 562 

Viskozita při 100 °C mm2/s (cSt) 11,7 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C 200 DIN 51 376 

Bod tuhnutí °C - 24 DIN 51 597 

Viskozitní index - 110 DIN ISO 2909 


